Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 543420 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 036.759.329-74 - MAUREN CAMILA SCARPIN BUEST

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric

1265 -
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

AREIA MEDIA 20KG SACO

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 8829 - Eric

VOTORAN

T0045 45 ORI

O ® 1078

CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric

2915 -

2932 -

2937 -

2948 -

2963 -

CAP 100MM ESGOTO

JOELHO 100MM ESGOTO 450

JOELHO 100MM ESGOTO 900

JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Endereco de Entrega:

Tamanho

20kg

100mm

50kg

100mm

100mm

100mm

100x100mm

100mm

Loja: 40 Tipo: 1: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100
- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Marca

Briforte

Multilit

Votoran

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

34 SC

5BA

4sC

1PC

1PC

2PC

1PC

4PC

Data Emissao: 28/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/06/2022 1348

13:49 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
6,34 0,00 215,56

67,22 0,00 336,10

32,90 0,00 131,60

10,73 0,00 10,73

9,70 0,00 9,70

7,99 0,00 15,98

24,58 0,00 24,58

6,43 0,00 25,72




Pedido: 543420 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO Data Emissdo:  28/06/2022

. Hora Emisséo: 13:49 |
¥ Cliente: 036.759.329-74 - MAUREN CAMILA SCARPIN BUEST |
Balaroti Valido até: 28/06/2022 1348

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 121,96
Total do Orgcamento: R$ 891,93

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



