

Pedido: 543420 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 036.759.329-74 - MAUREN CAMILA SCARPIN BUEST

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 28/06/2022 Hora Emissão: 13:49

Valido até: 28/06/2022 1348

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 8829 - Eric						
1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO (REBOCO/ACENT.CONCRETO)	20kg	Briforte	34 SC	6,34	0,00	215,56
66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Multilit	5 BA	67,22	0,00	336,10

Loja: 3 Tipo:	3 Vendedor: 8829 - Eric						
VOTORAN VOTORAN TUDAS AS CUBAS	1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	4 SC	32,90	0,00	131,60

Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 8829 - Eric							
	2915 - CAP 100MM ESGOTO	100mm	Tigre	1 PC	10,73	0,00	10,73
	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	1 PC	9,70	0,00	9,70
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	2 PC	7,99	0,00	15,98
30	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	1 PC	24,58	0,00	24,58
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	4 PC	6,43	0,00	25,72

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA ALCIDIO CUBAS 266 CURITIBA PR 81020100

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 543420 Vendedor: ERIC STADLER BRASILINO

Cliente: 036.759.329-74 - MAUREN CAMILA SCARPIN BUEST

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 28/06/2022

Valido até: 28/06/2022 1348

Hora Emissão:

Página: 2 de 2

13:49

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 121,96

Total do Orçamento: R\$ 891,93

Qtde. Parcelas: 1

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800